



# **BEPLE ApS**

**Rungstedvej 123, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 35 23 18 03**

## **Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2018

---

**Palle Thaisen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BEPLE ApS Rungstedvej 123 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 23 18 03
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Plesner, Direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	BEPL Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed. Ejendommen har været udlejet til søsterselskabet Carl A. Plesner A/S som har afhændet sine aktiviteter og opsagt lejemålet. Derfor er ejendommen efterfølgende udbudt til salg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 304 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>303.708</b>	<b>301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.758	-45
<b>Driftsresultat</b>	<b>258.950</b>	<b>256</b>
Andre finansielle indtægter	20.133	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.199	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.884</b>	<b>258</b>
2 Skat af årets resultat	-59.594	-57
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>211.290</b>	<b>201</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>211.290</b>	<b>201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	211.290	201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.290</b>	<b>201</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>3.731.450</u>	<u>3.776</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.731.450</u>	<u>3.776</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.731.450</u></b>	<b><u>3.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>458.093</u>	<u>353</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>458.093</u>	<u>353</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.437</u>	<u>2</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>459.530</u></b>	<b><u>355</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.190.980</u></b>	<b><u>4.131</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for opskrivninger	443.844	821
6 Overført resultat	3.001.652	2.412
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.525.496</b>	<b>3.313</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	455.156	465
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>455.156</b>	<b>465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	69.441	63
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.441	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	175
Selskabsskat	66.638	67
Anden gæld	61.249	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.887	290
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>210.328</b>	<b>353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.190.980</b>	<b>4.131</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.189	6
Andre finansielle omkostninger	10	0
	<b>8.199</b>	<b>6</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.441	67
Årets regulering af udskudt skat	-9.847	-10
	<b>59.594</b>	<b>57</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.835.746	4.836
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.835.746</b>	<b>4.836</b>
Opskrivninger primo	1.096.449	1.096
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.096.449</b>	<b>1.096</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.155.987	-2.111
Årets afskrivninger	-44.758	-45
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.200.745</b>	<b>-2.156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.731.450</b>	<b>3.776</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	821.449	821
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-377.605	0
	<b>443.844</b>	<b>821</b>

## Noter

---

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.412.757	2.211
Årets overførte overskud eller underskud	211.290	201
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	377.605	0
	<u>3.001.652</u>	<u>2.412</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BEPL Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
